* quæ est per Initium huius Canonis in Conc. Chalced. Act. 16 legitur fuit hoc modo: Quod ecclesia Romana semper habuit primatum. Teneat autem & Ægyptus, vt episcopus Alexandria, &c.

* aliquando nominabant

* uterque interpretari videtur legitime p... nam hic diffinitio nem dicit, alter simulacrum.

cis, siue in ciuitatibus ipsi soli reperti fuerint ordinati; qui inueniuntur in clero, in eodem habitu perseverent. Vbi autem catholicae ecclesiae episcopo vel presbytero constituto, quidam ex illis adueniunt, certum est quod episcopus ecclesiae habeat episcopi dignitatem. Is autem qui nominatur apud eos episcopus, honorem presbyterii possidebit: nisi forte placuerit episcopo, nominis eum honore censerit. Si vero hoc ei minime placuerit, prouidebit ei aut chorepiscopatus, aut presbyterii locum, ut in clero profusus esse videatur: ne in vna ciuitate duo episcopi probentur existere.

* ordine

* presbyteri

IX.

Si qui presbyteri sine examine sunt prouecti, vel cum discuterentur, peccata sua confessi sunt, & homines contra Canones commoti, manus confessis imponere tentauerunt; tales regula non admittit: quia quod irreprehensibile est, catholica defendit ecclesia.

X.

Quicumque de lapsis ad ordinem cleri promoti sunt per ignorantiam, vel per ordinantium dissimulationem; hoc ecclesiasticae non praedudicat regula: cogniti namque deponuntur.

XI.

De his qui praeter necessitatem prauaricati sunt, aut praeter ablationem facultatum, aut praeter periculum, vel aliquid huiusmodi, quod factum est sub tyrannide Licinii: placuit Synodo, quamuis humanitate probentur indigni, tamen eis benevolentiam commodari. Qui-

κάμας, είτε εν πόλεσιν αυτοί μόνοι δώλοκοιντο χροτονηθέντες, οι δώλοκοίμοι εν τω κλήρω έσονται εν τω αυτοί * ρήματι. ει δ' εν τω καθολικης εκκλησίας επίσκοπου η πρεσβυτερου όντος, προσεργονται τινές· ασέβητων, ως ο μόνω επίσκοπος τής εκκλησίας έχει το αξίωμα τής επίσκοπου· ο δ' ονομαζόμενος ασρά πώς λεγομένοις καθαροίς επίσκοπος, πτω τω πρεσβυτερω τιμω έξεί· πτω ει μη άρα δοκίμη τω επίσκοπω τ' τιμής τής ονόματι· αυτών μετεχίν. ει δε τωτο αυτοί μη δέξομαι, επνοήσά τώπον η χωρεπισκόπου η πρεσβυτερου, υπέρ τω εν τω κλήρω όλως δοκαίν είναι, ίνα μη εν τή πόλει δύο επίσκοποι ώσιν.

ANNO CHRISTI 325

ANNO CHRISTI 325

θ.

Εί πνευ ανέξετάσως * προσήχθησαν πρεσβύτεροι, η ανακενούμοι ώμολόγησαν τή ημερομηνία αυτοίς, και όμολογησαντων αυτών, ασρά κανόνα κινούμοι άγροποι τώ τοιούτοις χείρα επτεθείκασι· τώτοις ο κανών ου προσίεται. το γρ ανέπληθη έκδικει η καθολική εκκλησία.